
    

číslo: 31.03.2018

Nabídka: 

počet

240 1

Pol.č. int.č. počet ks cena/ks cena

1. těsnění výfuku 11061 3 180,00 540,00

2. těsnění voda 7871 3 14,00 42,00

3. těsnění hlavý válců-kovové 113374 3 1 490,00 4 470,00

4. těsnění víka hlavy válců 7877 3 125,00 375,00

5. Hlava válců - repas.** 99569 1 20 770,00 20 770,00

6. těsnění sání 7862 1 214,00 214,00

7. Kabel VN 40107 6 680,00 4 080,00

8. šroub hlavy válců 9775 2 670,00 1 340,00

31 831,00 KčNáklady na materiál celkem

C E N O V Á   N A B Í D K A

platnost nabídky do:

Vzdálenost km

240

4 560 Kč

Trasa

CN 003/18/CW2330/RH

Dopravní náklady (servis)

Svitavy- Jeseník a zpět

Nabídka na provedení výměny hlavy válců č3 a přetěsnění ostatních hlav motoru 

kogenerační jednotky MT130  vč97  Jeseník Tyršova    

Objednatel:

Se sídlem:

Zastoupen: MĚSTO JESENÍK

Masarykovo nám. 167/1, 790 01 Jeseník    

IČO: 003 02 724

DIČ : CZ0030272

1. Dopravní náklady + ubytování

3. Náklady na materiál

uvedení do provozu 2

Pozn. Uvedené časy jsou orientační a jsou kalkulovány pro případ, že se během opravy KJ neobjeví žádné další 

(skryté) technické závady.

Díl, oprava, materiál

9 660,00 Kč

Dopravní náklady celkem

Náklady na práci celkem

Pozn. Uvedené dopravní náklady jsou orientační a jsou kalkulovány pro případ, že se během opravy KJ neobjeví 

žádné další (skryté) technické závady.

Činnost Rozsah Nh

2. Náklady na práci

4 560 Kč

výměna hlavy válců 12

Kogenerační Jednotky
VÝVOJ – VÝROBA – SERVIS

www.tedom.cz



Pol.č. int.č. počet ks cena/ks cena

R.HANSGUT Dne: Podpis a razítko:

 

26.01.2018Vypracoval:

4. Náklady na materiál o jehož výměně bude rozhodnuto po demontáži a kontrole

Díl, oprava, materiál

Pozn. V případě zjištění dalších závad během opravy bude zákazník vyrozuměn o změně ceny, případně o době 

opravy.                                                                                                                                   Společnost 

TEDOM a.s. je jedinou společností v České republice, která má oprávnění provádět 

servis na kogeneračních jednotkách vyrobených společností TEDOM.

Náklady celkem (tolerance±10%) 46 051 Kč

bez DPH

**původní vrátit do TEDOMu. Cena hlavy válců z výměnného fondu platí pouze za podmínky doručení 

nahrazované hlavy motoru protihodnotou s možností renovace.V případě, že dodaná hlava motoru protihodnotou 

nebude pro nás použitelná, vyhrazujeme si právo na doúčtování částky za hlavu válců ve výši 15 250,- Kč bez 

DPH /ks.

www.tedom.cz


